ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

2019年 10月 31日

各  位

会 社 名  ト シ ン ・ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 昭

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先
総 務 課
Ｉ Ｒ 担 当 課 長 丸 山  勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

組織変更及び役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、2019年 10月 31日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の担当

変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

組織の機能強化を図るため、以下のとおり組織の変更および役員の担当変更を実施します。

１． 組織の変更（2019年 11月 21日付）

① 「人事本部」を分離・新設するとともに「給与厚生室」を「給与厚生課」へ改称

② 「経理・総務・人事本部」を「経理・総務本部」へ改称

２． 役員の担当変更（2019年 11月 21日付）

新 担当 氏  名 旧 担当

取締役常務 経理・総務本部長

（財務、会計、総務 担当）
深瀬 晃宏

取締役常務 経理・総務・人事本部長

（財務、会計、総務、人事 担当）

取締役 人事本部長

（人事、給与厚生、労務・社内制度企画 担当）
多嶋 大輔

取締役

（労務・社内制度企画 担当）

※新組織図は、添付資料をご参照ください。

                                       以 上

トシン・グループ株式会社

会社組織図（2019年11月21日現在）

T
o
p
p
i
n
g

広

場

経理・総務本部 人事本部

人

事

課

広報・管理本部

換
気
プ
ラ
ン
ニ
ン
グ

セ
ン
タ
ー

住

ま

い

・

ま

る

ご

と

サ

ポ

ー

ト

セ

ン

タ

ー

オ
ー

ル
電
化

ご
相
談
セ
ン
タ
ー

盤

セ

ン

タ

ー

株主総会
トシン電機株式会社

監査役会 丸菱電機株式会社

ライト電機株式会社
取締役会

あかり・ﾗｲﾌｲﾝﾃﾘｱ株式会社

有限会社山之内電材

会　長　室 代表取締役会長

代表取締役社長 営業推進部

仕入本部 第10営業部

仕入部 サポートセンター

ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ
グループ

施工・技術
グループ

仕

入

一

課

仕

入

二

課

仕

入

業

務

課

商

品

セ

ン

タ

ー

仕

入

三

課

あ
か
り
プ
ラ
ン
ニ
ン
グ

セ
ン
タ
ー

制
御
機
器

サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

空
調
工
事

サ
ポ
ー

ト
セ
ン
タ
ー

太
陽
光

サ
ポ
ー

ト
セ
ン
タ
ー

住

宅

環

境

シ

ス

テ

ム

管

理

課

シ

ス

テ

ム

課

内

部

監

査

室

給

与

厚

生

課

総

務

課

Ｉ

Ｒ

担

当

総

務

課

財

務

課

会

計

課